ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________

______________________________________________

Số: 6969 /UBND-XDCB

V/v báo cáo định kỳ kết quả giải

ngân (đến hết quý 3/2023) kinh

phí sự nghiệp thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn

mới, Đề án Tái cơ cấu ngành nông

nghiệp và Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững

Tháp Mười, ngày 06 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Kế hoạch số 3080/STC-HCSN ngày 20/9/2023 của Sở Tài

chính tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo định kỳ kết quả giải ngân (đến hết quý

3/2023) kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới, Đề án Tái cơ cấu ngành nông nghiệp và Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo định kỳ kết quả giải ngân (đến hết quý

3/2023) kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới, Đề án Tái cơ cấu ngành nông nghiệp và Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững.

(Phụ lục chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng Lao động – TB&XH huyện;

- Ban QLDA và PTQĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T08:00:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T09:03:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!